Publicado no D.O.E. de:

   30/11/2023

Seção III - página:

             229 a 230

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA –

LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,

EDITAL Nº 240/01/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–136.00108378/2023–

38

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os

resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do

Memorial Circunstanciado.

O resultado da Análise do Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão aguardar o

resultado da aferição da veracidade da autodeclaração, nos termos do Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO: Informática

CANDIDATOS PONTUADOS NA ANÁLISE DO MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO (todos os candidatos com inscrição deferida que pontuaram na

Análise do Memorial Circunstanciado)

Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da

Análise do Memorial Circunstanciado

1/NICHOLAS FELLIPE RANGEL PEREIRA/45195338–1/43125933889/31.25

2/MARIZE CORRÊA SIMÕES/295096512/28098299856/44.88

4/RODRIGO BORGES DE OLIVEIRA/554449006/47332354888/14.00

6/CASSIANO APARECIDO DE OLIVEIRA/547113109/44798766852/17.00

8/MATHEUS MORENO DO PRADO LEAL

CAMILO/400318180/41286811805/11.25

10/PEDRO HENRIQUE MANHEZ NOGUEIRA

OKIDO/281468886/36752518882/22.50

11/PEDRO ROBERTO VILAS BÔAS/336463467/22064900802/22.75

12/CARLOS AUGUSTO DA SILVA/32480276–6/26309647873/35.75

13/DANIEL VIEIRA DA SILVA/278262211/25129061837/9.50

14/FERNANDO GOMES CAPUCHO/446623829/33865285899/18.63

7/WILLIANS ROSA DA SILVA/43402675X/31942397836/37.00

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição

indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)

Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo

3/248659637/15945792888/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da

inscrição.

5/585592810/48214894816/Não efetuou upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado

9/401294705/45998635809/Não efetuou upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado

15/408990387/46739753830/Não efetuou upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado

LORENA, 29/11/2023

____________________________________________

Diego de Magalhães Barreto

Diretor de Escola Técnica